Российская Федерация
Приморский край
Пограничный муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Детский сад №2 общеразвивающего вида
Пограничного муниципального района»
692582  п. Пограничный, ул. Советская, дом 32
телефон (42345)21670

ПРИКАЗ
25.03.2013 г.                                                                                              № 4\6

Об отчислении ребёнка

           В связи с несоблюдением пункта 2.19. договора между учреждением и родителем Скуратовой Евгенией Павловной

ПРИКАЗЫВАЮ:

      Отчислить Скуратову Яну Сергеевну 15.01.2011 года рождения из группы № 7  с  25.03.2013 г.

заведующий МКДОУ «Детский сад №2»                                Т.В.Петрунина

Российская Федерация
Приморский край
Пограничный муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Детский сад №2 общеразвивающего вида
Пограничного муниципального района»
692582  п. Пограничный, ул. Советская, дом 32
телефон (42345)21670

ПРИКАЗ
25.03.2013 г.                                                                                              № 4\3

Об отчислении ребёнка

           В связи с переменой места жительства

ПРИКАЗЫВАЮ:

      Отчислить Бакуменко Максима 23.01.2009 года рождения из группы № 7  с  25.03.2013 г.

заведующий МКДОУ «Детский сад №2»                                Т.В.Петрунина